quadro de pessoal, funcionários especializados suficientes para realização de tais serviços, 

serviços estes que requer experiência profissional. 

3. ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES 

3.1. O valor mensal estimado máximo para contratação será de R$ 13.452,00 (treze mil e 

quatrocentos e cinquenta e dois reais). 

3.2. O valor anual estimado será de R$ 161.424,00 ( cento e sessenta e um mil e 

quatrocentos e vinte e quatro reais) 

3.2.1. Pagos em 12 (doze) parcelas mensais. 

4. DEMAIS OBRIGAÇÕES DA CONTRATADA 

4.1. A contratada, no decorrer da execução do contrato, obriga-se a: 

4.2. Desempenhar os trabalhos será executado sem exclusividade e sem vínculo 

empregatício, conforme demanda, nas dependências da Contratada ou da Contratante